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Tidigt på torsdagsmorgonen, redan klockan 06.45, hämtaades 25 förväntansfulla medlemmar av 
Ringarums buss vid kvarnen i Östra Husby för at starta utlykten tll Karlstad och Lars Lerins berömda
Sandgrund. Färden gick via Skenäs färja genom tjock dimma tll Björkvik i Södermanland, där vi skulle 
hämta upp ca 30 medlemmar från SPF Seniorerna Björkvik. Innan dess hade Agneta get oss 
informaton om programmet som väntade.
Morgondimman höll i sig långt in på förmiddagen, men stämningen ombord var hög och ju mer 
dimman lätare desto klarare blev det vackra röd-grön-gul-orangefärgade landskapet utanför 
bussfönstren när solen spelade över träd och buskar. 
Efter vad som kändes som en evighet i den tdiga och kyliga morgonen stannade vi äntligen för 
bussfika vid Sickelsta, nära Kumla.  Kafet och smörgåsen smakade exåtra got och kön tll toaleterna 
blev lång.
Härifrån  var det sedan inte så långt kvar tll vårt mål Sandgrund, där solen (i Karlstad) redan stod 
högt på himlen. Nybryggt kafe med härlig smörgås tll väntade på oss och därefter fick vi en 
förnämlig guidning i muséet av studeranden Robert Gustafsson. När den var över hade vi got om td 
at ströva runt bland tavlorna och även se Lars partners, uunior, fotoutställning över barn från 
Mocambique innan det var dags at åka tll landshövdingens residens för lunch. Där fanns läcker 
fisksoppa eller köttfärslimpa at välja på samt kafe och småkakor tll efterrät.
De som så önskade promenerade sedan tll Konsthantverkarnas i Karlstad butk där vi fick lite 
informaton om hur den drevs och vad man kunde se och köpa om man ville. Det var flera av 
besökarna som hitade intressanta och lite ovanliga objekt at köpa.
Lite exåtra fri td blev tll besök i en stor, välsorterad bokhandel, vila på en bänk vid torget, besök i 
domkyrkan, mm. tlls bussen startade återfärden kl 16.30. Efter at ha lämnat av det trevliga 
Björkviks-gänget var bussen åter i Östra Husby straxå före halv nio.

Vi tackar Agneta och Ringarums Buss för en intressant och innehållsrik dag.

Minnesanteckningar

Iréne Crona


